



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
R PROFESSORA MARIA EMILIA ESTEVES
CNPJ : 12.440.744/0001-06

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00746/25		Data: 03/09/2025	Abertura: 18/11/2025	Encerramento: 18/11/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.007.291	Anel de vedação p/vaso sanitário c/guia e kit de Fixação em aço C9:C22zincado e bucha nº10.	10	9,79	97,90
2	001.015.465	Caixa de descarga 9Lts.	20	29,10	582,00
3	001.007.290	Maxi Ducha 127V 5500W, Branco, Pequeno.	5	60,26	301,30
4	001.007.289	Maxi Ducha 220V 5500W, Branco, Pequeno	10	68,30	683,00
5	001.007.288	ENGATE RABICHO PVC 60CM MANGUEIRA FLEXÍVEL	5	6,49	32,45
6	001.007.287	Engate Rabicho PVC 30cm Mangueira Flexível	5	5,05	25,25
7	001.007.286	Engate Flexível Pvc 1/2 X 40cm.	5	4,44	22,20
8	001.007.285	Resistência 127V 5500W MD/J3 055-J, 055-J Resistência 127V 5500W MD/J3 , Metal, Pequeno.	20	24,76	495,20
9	001.007.284	Resistência 220V 5500W MD/J3 055-J, 055-J Resistência 220V 5500W	30	24,32	729,60
10	001.024.189	Sifão sanfonado universal	20	5,90	118,00
11	001.007.283	Kit Sifão Sanfonado Universal + válvula Lavatório Cuba Metal.	20	18,03	360,60
12	001.007.282	Torneira Pia Cozinha Metal Longa Reta Parede 1158 C33 Delta.	10	55,46	554,60
13	001.015.186	Torneira para lavatorio cromada	10	47,66	476,60
14	001.015.633	Vaso sanitário, em cerâmica com acabamento esmaltado, branco, com caixa acoplada	1	170,68	170,68
15	001.015.288	Assento sanitário oval, modelo universal. Tampa e base sopradas em polietileno, branco	30	23,12	693,60
16	001.043.037	FITA VEDA ROSCA - Fita Veda Rosca 18mmx50m	5	4,40	22,00
TOTAL			206	557,76	5.364,98